P

G s

5

wwWw.comune.ragusa.it

SETTORE xH

Corpo di Polizia Municipale
Via M. Spadola 0 56 - 97100 Ragusa Tel 0932 24427 1 876771 Eax 09382 248825
& mak 53;::55253,mw}icf;}a?g@camgﬁg‘;agsgaﬁ

Prot.n. 214/T

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 3 maggio 2012 I'Ufficio Parrocchiale della Cattedrale di San

Giovanni Battista di Ragusa, richiede, in occasione della processione con i simulacro della
Madonna della Medaghia, che si svol gera nella giomata del 13 maggio 2012, i provvedimenti
viabilistici di divieti di sosta con rimozione in via Santissimo Salvatore, nel ratio COMPIreso
tra il civico 44 ¢ la via Roma, dalle ore 17.30 alle ore 19.30 e su tutta Parea centrale (zona
disco orario} di plazza Caduti di Nassijrya dalle ore 18.30 alle ore 20.30:

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta con rimozione in via Santissimo Salvatore nel tratto compreso tra if civico
44 e Ia via Roma, dalle ore 17.30 alle ore 19.30 e su tutta I'area centrale {zona disco orario)
di piazza Caduti & Nassijrya dalle ore 18.30 alle ore 20.30 de] 13 maggio 2012:
RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzamw ad un regolare svoigimento
della manifestazione, della viabilith ed alia tutela della sicurezza delle persone e delle cose
nell’mteresse generale della circolazione:

VISTI ghi artt. 5 ¢. 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO I DPR. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strado;

VESTA lalegge 24/1 171981 N° 680

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Urganizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Pats i/

ORDINA

Nella giornata del 13 maggio 2012, il divieto sosta, con obbligo della rimozione forzats
dei veicoli in divieto, in via Santissimo Salvatore nel tratto compreso tra il civico 44 ela
via Roma, dalle ore 17.30 alle ore 19.30 e su tutta area centrale (zona disco orario) di
piazza Caduti di Nassijrya dalle ore 18.30 alle ore 20.30.

LU.0. Segnaletica provvedera alla messa in opera della necessaria prescritta segnaletica,

E fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare ta presente ordinanza.

Al sensi dell art, 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano ia collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni e con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice deila
strada, al Minisiro delle Iafrasirutiure e dei Trasporti che decide in merito.

i contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Ragusa, 9 mageio 2012

#
Commissario fspetiore § uperiore
z%?zgfﬁigg(f seazin Legoio
;?W

¢

Ufficio Viabilita — Tel. 932 - 676748 ¢ mail viabilita.pm@comune.ragusa.it




